
RB26 RB26

Zug-Nr. 25440 25442

Regionalbahnstation

Bonn Hbf ab 2:33 3:33

Roisdorf ab 2:37 3:37

Sechtem ab 2:41 3:41

Brühl ab 2:45 3:45

Hürth-Kalscheuren ab 2:49 3:49

Köln Süd ab 2:54 3:54

Köln West ab 2:56 3:56

Köln Hbf an 3:02 4:02

Köln Hbf ab 3:05 4:05

Köln Messe/Deutz an I I

Köln Messe/Deutz ab I I

Köln/Bonn Flughafen an 3:19 4:19

Linie

Haltausfall Köln Messe/Deutz

Gültig vom 18.04. bis 15.05.2025

Aufgrund von Bauarbeiten auf dem Netz der Deutschen Bahn AG kommt 

es zu Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Vom 18.04. bis 

15.05.2025 kommt es jeweils täglich zu Haltausfälle in Köln 

Messe/Deutz. Bitte benutzen Sie den innerstädtischen Verkehr. 

Aufgrund der hohen Baustellenbelastung ist weiterhin mit größeren Verspätungen zu 

rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Weitere Informationen:                                                  

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

RB26


